АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2016 г.                                                                                    № 3

 Об утверждении плана – графика размещения
 заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказания услуг для обеспечения нужд
Родничковского сельского поселения на 2016 год

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от   25.12.2015 г      № 25/1
«Об утверждении  бюджета Родничковского сельского поселения на 2016 год и на период 2017 и 2018 годов»

Постановляю:

0. Утвердить план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения нужд Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на 2016 год согласно приложению.
0. Разместить в единой информационной системе план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения нужд Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на 2016 год.
0. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. Подлежит обнародованию на официальном сайте Родничковского сельского поселения.
0. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Родничковского сельского поселения                        А.М. Белоус